[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2024                                                                                                   № 461
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление

администрации Афанасьевского муниципального

 округа Кировской области от 14.04.2023 № 256

В целях реализации статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в соответствии с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы актов осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 14.04.2023 № 256 «О комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Исполняющий полномочия главы
Афанасьевского муниципального округа                                         А.А. Сероев
Приложение
к постановлению администрации Афанасьевского муниципального округа

от_____________ № _______
СОСТАВ

комиссии по проведению осмотра зданий,
сооружений или объектов незавершенного строительства
при проведении мероприятий по выявлению правообладателей
ранее учтенных объектов недвижимости

	ШАБАЛИНА

Светлана Владимировна
	-
	Заведующий отделом строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений, председатель комиссии

	ВАРАНКИНА
Алина Юрьевна

	-
	Специалист, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БУЗМАКОВА
Светлана Николаевна
	-

	Начальник Афанасьевского территориального управления (по согласованию)

	ГОРДИНА

Галина Петровна
	-
	Начальник Гординского территориального управления (по согласованию)

	ПЛИШКИНА

Людмила Андрияновна
	-
	Начальник Бисеровского территориального управления (по согласованию)

	ЧЕРАНЁВА
Татьяна Анатольевна
	-
	Начальник Пашинского территориального управления (по согласованию)

______________
04.12.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1652.doc